（様式８）

天 産 第 ● ● ● 号

令和●年●月●●日

●●● 代表取締役社長

 ●● ●● 様

   天川村長 車 谷 重 高

一般競争入札参加資格確認通知書

 先に申請のあった、洞川簡易水道 施設改良工事設計業務委託に係る一般競

争入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

１．入 札 公 告 日    令和５年９月２２日

２．工  事  名    洞川簡易水道 施設改良工事設計業務委託

３．参加資格の有無     有